
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sporządzenie projektu planu ogólnego, gminnego programu rewitalizacji Gminy Poręba, strategii rozwoju miasta Poręba

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poręba

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258894

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Poręba

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-480

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sod@umporeba.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umporeba.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00428432

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00414775

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:
1)co najmniej 2 usługi polegające na opracowaniu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego lub
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, obejmujące granice administracyjne gminy w
ciągu 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli termin prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie;
2)co najmniej 2 usługi polegające na opracowaniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmujące obszar o powierzchni nie mniejszej niż 500 ha w ciągu 3
lat przed terminem składania ofert, a jeżeli termin prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie
3)opracował co najmniej 2 strategie rozwoju gminy w oparciu o znowelizowane przepisy ustawy art 10e ust 2-4 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) wprowadzonym ustawą z dnia 15 lipca 2020 r o
zmianie ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych ustaw w ciągu 3 lat przed terminem składania
ofert, a jeżeli termin prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie
4)opracował co najmniej 2 gminnych/lokalnych programów rewitalizacji w oparciu o znowelizowane przepisy ustawy o
zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz ustawy o samorządzie gminnym w ciągu 3 lat przed terminem składania ofert, a
jeżeli termin prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie
Wykonawca musi wykazać dysponowanie (dysponuje lub będzie dysponował) osobami niezbędnymi do wykonania
niniejszego zamówienia tj.:
1.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00428432/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



minimum
1.jedną osobą pełniącą funkcję Głównego Projektanta planu ogólnego, która: * spełnia przynajmniej jeden z warunków
określonych w art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023
poz. 977 z późn.zm.), * posiada doświadczenie w sporządzeniu przynajmniej 1 (jednego) miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego o powierzchni nie mniejszej niż 500 ha (lub jego zmiany), opublikowanego w
Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym oraz 1 (jednego) studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy miejskiej lub miejsko wiejskiej (lub jego zmiany) – jako autor lub współautor tych opracowań,
niezaskarżonych przez Organ Nadzoru; - jedną osobą, która spełnia przynajmniej jeden z warunków określonych w art. 5
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 977 z późn.zm.) i
posiadającą minimum 2 letnie doświadczenie w zakresie opracowania miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin (lub ich zmian);
2.jedną osobą posiadającą wykształcenie wyższe oraz doświadczenie w opracowaniu przynajmniej 2 prognoz oddziaływania
na środowisko dla projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gmin (lub ich zmian).
3.jedną osobą - socjologiem, który brał udział w opracowywaniu strategii i gminnego programu rewitalizacji
4.jednym planistą/urbanista, który brał udział w opracowywaniu strategii i gminnego programu rewitalizacji,
5.planistą/specjalistą ds ochrony środowiska, który brał udział w opracowywaniu j/w przygotowując na potrzeby przyjęcia
dokumentu dokumentację wynikającą z przepisów ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko uprawniony do sporządzania Prognoz
oddziaływania na środowisko.

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:
1)co najmniej 2 usługi polegające na opracowaniu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego lub
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, obejmujące granice administracyjne gminy w
ciągu 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli termin prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie;
2)co najmniej 2 usługi polegające na opracowaniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmujące obszar o powierzchni nie mniejszej niż 500 ha w ciągu 3
lat przed terminem składania ofert, a jeżeli termin prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie
3)opracował co najmniej 2 strategie rozwoju gminy w oparciu o znowelizowane przepisy ustawy art 10e ust 2-4 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) wprowadzonym ustawą z dnia 15 lipca 2020 r o
zmianie ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych ustaw w ciągu 3 lat przed terminem składania
ofert, a jeżeli termin prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie
4)opracował co najmniej 2 gminnych/lokalnych programów rewitalizacji w oparciu o znowelizowane przepisy ustawy o
zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz ustawy o samorządzie gminnym w ciągu 3 lat przed terminem składania ofert, a
jeżeli termin prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie
Wykonawca musi wykazać dysponowanie (dysponuje lub będzie dysponował) osobami niezbędnymi do wykonania
niniejszego zamówienia tj.:
1.
minimum
1.jedną osobą pełniącą funkcję Głównego Projektanta planu ogólnego, która: * spełnia przynajmniej jeden z warunków
określonych w art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023
poz. 977 z późn.zm.), * posiada doświadczenie w sporządzeniu przynajmniej 1 (jednego) miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego o powierzchni nie mniejszej niż 500 ha (lub jego zmiany), opublikowanego w
Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym oraz 1 (jednego) studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy miejskiej lub miejsko wiejskiej (lub jego zmiany) – jako autor lub współautor tych opracowań,
niezaskarżonych przez Organ Nadzoru; - jedną osobą, która spełnia przynajmniej jeden z warunków określonych w art. 5
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 977 z późn.zm.) i
posiadającą minimum 2 letnie doświadczenie w zakresie opracowania miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin (lub ich zmian);
2.jedną osobą posiadającą wykształcenie wyższe oraz doświadczenie w opracowaniu przynajmniej 2 prognoz oddziaływania
na środowisko dla projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gmin (lub ich zmian).
3.jedną osobą - socjologiem, który brał udział w opracowywaniu strategii i gminnego/lokalnego programu rewitalizacji
4.jednym planistą/urbanista, który brał udział w opracowywaniu strategii i gminnego/lokalnego programu rewitalizacji,
5.planistą/specjalistą ds ochrony środowiska, który brał udział w opracowywaniu j/w przygotowując na potrzeby przyjęcia
dokumentu dokumentację wynikającą z przepisów ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko uprawniony do sporządzania Prognoz
oddziaływania na środowisko.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00428432/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 3 600,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset złotych 00/100 groszy),
2. Wadium może być wniesione w:
1)pieniądzu,
2)gwarancjach bankowych,
3)gwarancjach ubezpieczeniowych,
4)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 419).
3. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu 25.07.2024 r. o godz. 9:00.

Po zmianie: 
1.Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 3 600,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset złotych 00/100 groszy),
2. Wadium może być wniesione w:
1)pieniądzu,
2)gwarancjach bankowych,
3)gwarancjach ubezpieczeniowych,
4)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 419).
3. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu 30.07.2024 r. o godz. 9:00.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-25 09:00

Po zmianie: 
2024-07-30 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-25 10:00

Po zmianie: 
2024-07-30 10:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00428432/01 z dnia 2024-07-24

2024-07-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sporządzenie projektu planu ogólnego, gminnego programu rewitalizacji Gminy Poręba, strategii rozwoju miasta Poręba
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Poręba
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258894
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Poręba
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-480
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sod@umporeba.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umporeba.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00428432
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00414775
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



